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Piła, dn. 13.09.2023 roku 

FZP.III-241/52/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „SPRZĘT MEDYCZNY J.U.” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 8 - Jednorazowy półautomatyczny system do biopsji tkanek miękkich 

z igłą tnącą z mechanizmem sprężynowym do biopsji histologicznych . * odłączana zewnętrzna kaniula , która może być 

pozostawiona w miejscu wkłucia , aby dokonać wielokrotnych biopsji za pomocą jednego wkłucia. Centymetrowa skala 

na igle umożliwiająca precyzyjną kontrolę głębokości nakłucia. Regulacja nacięcia do pobrania próbek np. 9,5 i 19 mm 

Dobrze widoczny dystalny koniecigły w ultradźwiękach Dostępne różne średnice , np. 14,16,18 20G oraz różne długości 

9 do 20 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2.  

 Pytanie do pakietu 12 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, żeby wymiennik ciepła i wilgoci przeznaczony do stosowania u pacjentów z tracheostomią 

był z z celulozowymi wkładami ułożonym po obydwu przeciwległych stronach wymiennika; posiadający port do 

odsysania z samozamykającą cztero częściową zastawką; posiadający port do tlenu o stożkowym kształcie; o 

przestrzeni martwej 10 ml; o wadze 6,3 gram; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 

250ml: 32.89; 500ml: 32.42; 750ml: 32.09; 1000ml: 31.16; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 

250ml: 11.10; 500ml: 11.57; 750ml: 11.90; 1000ml: 12.83 ; o objętości oddechowej Vt - 250 - 1000 ml; posiadający 

opór przepływu przy 30 l/min. 0,25 cm H2O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 15? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 3.  

 Pytanie do pakietu 12 poz. 2 

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie jakie urządzenie zapewniające odsyssanie wydzieliny znad balona ma na myśli? 

Bowiem, żeby odessać rurkę intubacyjną z odsysaniem znad nadgłośni wystarczy dren do odsyssania podłączony do 

ssaka elektrycznego lub ssanie z próżni z podłączone do reduktora wraz drenem, powyższe sprzęty/ wyroby medyczne 

są standardowym wyposażeniem oddziałów szpitalnych? Proszę o określenie ilości tych urządzeń. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga urządzenia do odsysania  

 

Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich 

korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie 

adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w projekcie umowy. Wykonawca może wysyłać fakturę drogą 

elektroniczną na adres: e-faktury@szpital.pila.pl 

 



Pytanie nr 5.  

 W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz 

zamianę słów „…od daty zawiadomienia” na „…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 6.  

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 8 ust. 1, 3: 

1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a 

także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury 

za daną dostawę. 

3. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 

dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie 

określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto zadania 

za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 7.  

 Zadanie nr 9 

Czy Zamawiający  dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem neurostymulatora za szlifem 17 º w 

rozmiarze 20/21G x50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 8.  

Zadanie nr 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zbiórki stolca o parametrach: 

• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm  

• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 

• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo 

• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 

• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 

2000ml)) z filtrem węglowym 

• Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 

• Niesterylny 

• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 

• Zestaw zawiera: cewnik, 1x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przylepne opatrunki 

• Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 

• Możliwość stosowania do 29 dni 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza – niezgodność z SWZ 

 

Pytanie nr 9.  

 Zadanie nr 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający doprecyzuje o jakie urządzenie chodzi? Prosimy o podanie np. modelu czy typu urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rurki bez urządzenia 

Pytanie nr 10.  

 Pakiet 4, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z samoprzylepną etykietą zamiast okienka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 



Pytanie nr 11.  

 Pakiet 10, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy 

rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne 

zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji 

umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w 

miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką 

zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem 

węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza – niezgodność z SWZ 

 

Pytanie nr 12.  

ZADANIE 7 

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły kulkowej j.u. sterylnej, śr. 1,20mm, dł. 81 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 


